
~ 
, 1..0 
~"~v "SMLOUVA O DílO" $: ~N;-~ uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

YJ,1, '1i občanský zákoník, v platném znění 
O" ' mezí smluvními stranami 

~ 1. Objednatel: Město Nový Bydžov 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 
IČ : 00269247 
Právn! forma: Obec 
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s" pobočka Nový Bydžov 
Číslo účtu: 19-1621511/0100 

Osoby oprávněné jednat: 
a) ve věcech smluvních: Ing, Pavel Louda, starosta, teL: 495703910, 
e-mail: louda@novybydzov.cz 
b) ve věcech technických: Ing, Bc, Ivana Sedláková, Odbor investic a rozvoje, 
tel: 495 703 976, e-mail: sedlakova@novyybdzov,cz 

(dále jen "Objednatel") 

2, Zhotovitel : "JOKAS s.r.o." 
sídlo (místo podnikání): 
IČ : 
DiČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Obchodn! rejstřík: 

Osoby oprávněná jednat: 

Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov 
25930168 
CZ25930168 
Česká spořitelna a,s, 
1084631399/0800 
KS v Hradci Králové - oddíl C, vložka 15320 

a) ve věcech smluvních: Josef Fišera, Karel Fišera - jednatelé 
b) kontaktnf osoba ve věcech technických: ing, Zdeněk Adámek, tel : 777 252 463, e-mail : 
adamek, jokas@seznam,cz 

(dále jen "Zhotovitel") 

Smluvní strany uzavírajf na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto smlouvu o dílo: 

Článek I. 
Základní ustanovení 

1,1, Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo, na základě které se Zhotovi
tel zavazuje k veškerým službám, dodávkám a plněním, nezbytným pro provedení DUa: 

"Oplocení Balounkovy vily" 

tak, aby toto Dílo sloužilo svému účelu , v rozsahu a kvalitě stanoveným Smlouvou, výka
zem výměr, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy , 

1,2, Objednatel se touto Smlouvou zavazuje po řádném plnění Zhotovitele k převzetf Díla a 
zaplacenf ceny za jeho provedení, a to dle pOdmínek uvedených ve Smlouvě a dle pří
slušných ustanovení Občanského zákoníku, 

Článek II. 
Účel smlouvy 

2,1, Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na sta
vební práce, pod názvem "Oplocení Balounovy vily", V rámci citovaného řízení byla 
nabídka vybrána na základě kritéría "Nejnižšf nabfdková cena", 

2,2, Osoby oprávněné k podpisu Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany tuto smlouvu 
o dUo podepsat. 



2 
2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodáni 

Díla. 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele v rozsahu a za podmlnek stanovených 
touto Smlouvou provést na svůj náklad a své nebezpečl pro Objednatele Dílo včetně 
souvisej lcích plnění a prací, jehož předmět je popsán ve Výzvě k podání nabldky a 
k prokázání splnění kvalifikace, výkresové části (pohled a půdorys), technickém a mapo
vém podkladu záměru a soupisu prací včetně výkazu výměr. 

3.2. Předmět Díla, přesný popis a rozsah je specifikován v této Smlouvě, Výzvě k podání na
bídky. výkresové části (pohled a půdorys), technickém a mapovém podkladu záměru a 
soupisu prací včetně výkazu výměr. 

3.3. Jakékoli nejasnosti ohledně předmětu Díla Zhotovitel projedná s Objednatelem, tj . s oso
bou oprávněnou jednat ve věcech technických. 

3.4. Zhotovitel je v souladu s § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve
řejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupů
sobit při výkonu finanční kontroly. Současně je zhotovitel povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon Č . 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). 

3.5. Součástí Smlouvy o dílo je jako PřUoha č. 1 - Nabídka zhotovitele ze dne 17. 6. 2016. 

Článek IV. 
Změny Díla 

4.1. Veškeré změny předmětu Díla musí být projednány se zástupcem Objednatele ve vě
cech technických. Změna může být Zhotovitelem provedena až po podpisu Změnového 
listu sepsaného dle bodu 42. 

4.2. Změnový list dle této Smlouvy musí obsahovat: 
4.2.1. seznam změn Díla, 
4.2.2. výši nárůstu resp. sníženi nákladů na cenu Díla, které představují změny výkonů 

(prací a dodávek), jednotlivě dle bodu 4.2.1., 
4.2.3. termín provedení výkonů dle Změnového listu, včetně dopadu na termín dokon

čení Díla, 
4.2.4. další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o změně, 
4.2.5. Změnový list musí být podepsán oprávněným zástupcem Objednatele a zástup

cem Zhotovitele. 

ČlánekV. 
Cena díla 

5.1. Cena za Dílo specifikované v Článku III. Smlouvy, provedené dle podmínek Smlouvy, 
byla stanovena dohodou smluvních stran, na základě Nabídky Zhotovitele, zpracované 
dle požadavků vyplývajících z výzvy a to ve výŠi: 
Cena celkem bez DPH .................................................... 184.246,00 Kč 

DPH .. ....... .. ....... .... ...... .. ........... ........ .... ........ ....... .... .... ..... .. 38.692,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH ....................................... 222.938,00 Kč 

5.2. Zhotovitel tímto Objednateli zaručuje, že před podáním Nabídky a stanovením Ceny za 
Dílo viz bod 5.1. této Smlouvy, provedl ocenění, kalkulaci nebo odhady každého a všech 
množství, jednotek nebo prvků, zahrnutých do dodávky Díla dle Článku III. Smlouvy nebo 
uvedených i jinde ve Smlouvě. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavni, vedlejší a 
jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení. 

5.3. K ceně Díla uvedené v bodě 5.1. Smlouvy je Zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané 
hodnoty v souladu se zákonem Č . 235/2004 Sb. v platném znění, k datu předání a pře
vzetí Díla. Případná změna výše DPH a tím i cena Díla bude upravena Dodatkem k této 
Smlouvě s tím , že celková cena DUa se nezmění a dojde k úpravě základu daně. 



3 
5.4. Cena Díla je stanovena jako maximálnl a je platná po celou dobu realizace Dlla, nejdéle 

však do 31 .10.2016. 
5.5. V případě zrušení Smlouvy před dokončením a předáním Díla Objednateli , má Objedna

tel právo na předání již zhotovené části Díla a Zhotovitel má právo na zaplacení této části 
Dlla. 

Článek VI. 
Termíny a místo provedení díla 

6. 1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle specifikace v následujících termínech: 
6.1.1. Zahájení realizace Díla: 1. 8. 2016 
6.2.2. Ukončení = předání/převzetí Díla: 31. 8. 2016 
6.2.3. O předání/převzetí Orla bude sepsán předávací protokol. 

Článek VII. 
Platebnl podmínky 

7.1. Smluvní strany se dohodly na následujlcím režimu úhrady ceny za Dílo: 
7.1.1. Cena díla bude Zhotoviteli uhrazena na základě Zhotovitelem vystavených faktur 

podle výkonu provedených prací na díle za dané fakturační období. Provedené 
práce na Díle budou uvedeny v tzv. soupise hotových prací. Objednatelem potvr
zený soupis hotových prací je nedílnou součástí faktury. 

7.1.2. Výhrady k soupisu hotových pracf je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli do 10 
pracovních dnů ode dne doručení. Pokud nebudou výhrady ve stanoveném ter
mínu Zhotoviteli sděleny , má se za to, že jej bez výhrad shledal oprávněným. Na 
základě tohoto zjištění může Zhotovitel vystavit fakturu. 

7.1.3. Zálohové faktury se neposkytují. 
7.2. Faktury Zhotovitele budou řádně vyhotoveny dle bodu 7.1., se všemi náležitostmi daňo

vého dokladu a se všemi přílohami budou zasílány Objednateli. Dále bude faktura ozna
čena názvem projektu: "Oploceni Balounkovy víly". 

7.3. Věcně a formálně vadnou fakturu je Objednatel oprávněn do 10 pracovnich dnů vrátit 
Zhotoviteli k přepracováni. 

7.4. Dodatečné výkony - změny - budou Zhotovitelem účtovány samostatně dle smluvními 
stranami uzavřeného Dodatku ke Smlouvě, jehož nedílnou součástí bude i potvrzený 
Změnový list dle ustanovení Článku IV. této Smlouvy. 

7.5. V připadě výskytu vad a nedodělků je Objednatel oprávněn pozdržet úhradu konečné 
faktury až do doby odstranění vad a nedodělků. 

7.6. Konečná faktura bude vystavena Zhotovitelem po předání/převzetí Díla Objednatelem. 
Její nedílnou součástí bude předávací protokol potvrzený Objednatelem a Zhotovitelem. 

Článek VIII. 
Podminky provádění díla 

8.1 Zhotovitel provede a dokončí Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených Smlouvou 
a jejími Přílohami a dokončené Drlo předá Objednateli dle ustanoveni Článku IX. Smlou-
vy. .' 

8.2. Zhotovitel je povinen provádět Drlo odborně a s náležitou péčí, důkladnost[ a odbornosti , 
v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, zadávaci dokumentace a 
obecně platných právnich předpisů . 

8.3. Objednatel se zavazuje dohodnutým anebo přiměřeným způsobem při provádění Díla 
spolupůsobit a napomáhat, a to zejména včasným udělováním pokynů a rozhodnutí 
apod . 

8.4. Na základě dohody Objednatele a Zhotovitele budou dle postupu pracf konány kontrolní 
dny. Kontrolnich dnů se účastní zástupci Objednatele a zástupce Zhotovitele. O konání 
kontrolního dne bude sepsán Objednatelem zápis, který podepíší všichni zúčastnění. 

8.5. Pokud se během realizace vyskytnou překážky bránící řádnému provedení Díla, je Zho
tovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli a navrhnout 
mu změnu provedení Díla. Dokud nebude smluvními stranami uzavřen Dodatek obsahu
Hci řešení nově vzniklého stavu, je Zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit. 



4 
8.6. Při provádění Díla nese Zhotovitel veškerá rizika spojená s prováděním Díla, odpovídá 

za správnost technických, technologických a jiných postupů, které při provedení Dfla po
užil. 

Článek IX. 
Předání a převzeti Dita 

9.1. Zhotovitel předá hotové Dílo Objednateli do 10 pracovních dní od jeho ukončení. Termin 
předání/převzetí Díla oznámí Zhotovitel Objednateli nejpozději 5 pracovních dní před 
stanoveným datem předání/převzetí. Smluvní strany se dohodly na předání/převzetí Díla 
nejpozději do 31. 8. 2016. 

9.2. Zhotovitel splnil svou povinnost provést Dílo jeho řádným provedením a předáním Ob
jednateli v souladu s ustanovením Smlouvy. Dílo se považuje za řádně a včas dokonče
né, bylo-Ii provedeno v souladu s touto Smlouvou a má vlastnosti stanovené právními 
předpisy, Smlouvou, rozsahem daným výkazem výměr, příslušnými normami. Pouze na 
takovéto provedení Díla se váže povinnost Objednatele převzít Dílo a zaplatit sjednanou 
cenu. Objednatel má právo převzít Dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedo
dělky nebránící řádnému užívání Díla, nikoliv však jeho povinnost. 

9.3. O průběhu předání/převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán ve dvojím vyhotovení 
Předávací protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně případných 
vad a nedodělků, nebránících užívání Díla, s termínem jejich odstranění Zhotovitelem. 
V případě , že Dílo vykazuje takové vady a nedodělky, které sami o sobě či ve spojení 
s jinými, brání řádnému užívání Díla ke stanovenému účelu, Objednatel není povinen Dí
lo převzít. 

ČlánekX. 
Vady Díla a záruky za Dílo 

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dilo v době předání/převzetí má a po stanovenou dobu 
bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, zadá
vací dokumentací a rozsahem daným výkazem výměr a touto Smlouvou, případně vlast
nosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému účelu, jinak obvyklému účelu. 

10.2. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za dokončené Dílo s tím, že záruční lhůta je sta
novena v délce trvání 60 měsíců od finančního ukončení projektu. 

10.3. Vady Díla, které se projeví v záruční době, uplatní Objednatel u Zhotovitele bez zbyteč
ného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do ukončení záruční doby, a to písemným 
oznámením doručeným Zhotoviteli. 

10.4. Zhotovitel se zavazuje Objednatelem oprávněně reklamované vady Díla odstranit bez
platně a neprodleně. 

Článek XI. 
Smluvní pokuty 

11.1. V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení Dila dle Článku VI. této Smlouvy, 
uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny Díla za každý 
den prodlení. Celková částka smluvní pokuty bude nejméně 1 000,00 Kč, nejvýše 7 % 
z celkové ceny Díla. 

11.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv faktury Zhotovitele, uhradí Objedna
tel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výší stanovené nařízením vlády č. 351/2013 tj. repo 
sazba vyhlašovaná ČNB za každý, byt' i jen započatý den prodlení. 

11.3. Pokud Zhotovítel neodstraní vady či nedodělky uvedené v zápíse o předání/převzetí Díla 
nebo reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí Zhotovítel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2 000,00 Kč vč. DPH za každý nedodělek, vadu či reklamovanou vadu, u 
níchž je v prodlení, a to za každý byt' i jen započatý den prodlení. 

11.4. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. 
11.5. Smluvní stany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajíš

těné právní povínnosti. 
11.6. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. 

Splatnost této faktury je 30 dní ode dne jejího doručení příslušné smluvní straně. 



5 
11.7. Veškerá ustanovení Smlouvy o smluvnlch pokutách trvají I po zrušení Smlouvy. 

Článek XII. 
Odstoupení od smlouvy 

12.1. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, a to zcela i částečně , jestliže: 
12.1.1. Zhotovitel, přes dvojí písemné upozornění Objednatele, provádí Dílo v hrubém 

rozporu s touto Smlouvou, zadávací dokumentací a výkazem výměr, zejména 
používá na zhotovení Díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požado
vanou kvalitou Díla. 

12.1.2. Zhotovitel je v jím zaviněném prodlení delším 30-ti kalendářních dnů 

s provedením Díla. 
12.1.3. Na majetek Zhotovitele byl vyhlášek konkurz či byl tento návrh zamítnut pro ne

dostatek majetku. 
12.2. Ustanovení bodu 12.1. Smlouvy nevylučuje Odstoupení od Smlouvy z důvodů stanove

ných zákonem. 
12.3. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu a musí být doručeno druhé 

smluvní straně , přičemž účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení tohoto 
plsemného oznámení. 

Článek XIII. 
Obchodní tajemství a důvěrné informace 

13.1 . Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které o sobě získají v souvislosti se 
Smlouvou, budou považovat za obchodní tajemství a budou s nimi zacházet v souladu s 
§ 504 a § 2985 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

13.2. Zhotovitel se zavazuje ve smyslu ustanovení § 14 a 15 zákona č. 101/2000 Sb. , o ochra
ně osobních údajú a o změně některých zákonú, zpracovávat osobní údaje pouze za 
pOdmínek a v rozsahu stanoveném objednatelem, zachovávat mlčenlivost o osobních 
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osob
nIch údajů . Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení příslušných prací. 

13.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním základních údajů v souvislosti s realizací výše 
zmíněného projektu. 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

14.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, po sobě jdOuCimi číslovanými Do
datky, podepsanými oprávněnými zástupci smíuvních stran. 

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a nemá 
k ní výhrady. 

14.3. Zhotovitel předá při předání/převzetí Díla veškerou dokumentací a zavazuje se, že veš
keré podklady předané mu v souvislosti s plněním této Smlouvy použije pouze pro potře
by této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům. 

14.4. V záležitostech touto Smlouvou přímo neupravených se smluvní strany dohodly, že se 
jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č . 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, ke dni podpisu Smlouvy. 

14.5. Smluvní strany se zavazují pokusit se vždy o smírné řešení všech sporů ze Smlouvy. 
Nedojdou-Ii ke smímému vyřešení věci , rozhodne na návrh jedné ze smluvních stran 
soud k rozhodování věcně a místně příslušný díe ustanovení zák. č . 99/1963 Sb., občan
ský soudní řád, v platném znění. 

14.6. Pokud by se kterékoliv z ustanoveni této Smlouvy stalo podle platného práva 
v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo 
ovlivněna platnost, účinnost nebo právnl bezvadnost ostatních ujednání této Smlouvy. 
Jakákoli vada této Smlouvy, která by měla původ v takovéto neplatnosti nebo neúčinnos
ti, bude ošetřena Dodatkem k této Smlouvě . 



6 
14.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží 1 výtisk, Objednatel obdrží 2 výtisky. 
14.8. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluv

ních stran . 

Článek xv. 
Závěrečná prohlášení smluvních stran 

15.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním ůkonům a před podpisem si tuto 
Smlouvu přečetly, že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle , určitě , vážně a sro
zumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na dů
kaz toho připojují své vlastnoruční podpísy. 

V Novém Bydžově dne 1. 7. 2016 

.. JOKAS s .r.o.
~éLhoU<a46 

504 Ol NOIIi' BYDŽOV 11\ 
18I./IBIC49549361' ,I 

IC: 258 30 14IIDIC: ,~'1IfI: 

. ..... ... ..... . ~ .............. . .•... . 
Zhotovítel : "JOKAS s.r.o." 

Karel Fišera, jednatel 



Kryd list nai:.tídk'l pro veřejnot! zakázku 
--.- ] 

OplocGní Baiounkova vila 

I Obchodní firma / název / jméno 
"JOKAS s.r.o." 

a příjmení uchazeče 

Sídlo/místo podnikání uchazeče Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov 

Adresa pro poštovní style Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov 

Kontaktní osoba ve věci zakázky, Karel Fišera 
emailová adresa, kontaktní adresa, e-mail: fisera.jokas@seznam.cz 
telefon tel. 495493 611, 777 252 437 

Právní forma uchazeče Společnost s ručením omezeným 

IČ uchazeče (bylo -II přiděleno) 25930168 

Jméno a funkce statutárního 
Josef Fišera, Karel Fišera - jednatelé 

orgánu 

ÚDAJE PRO HODNOCENí 
Nabfdkow cena ! D?H Nabídková cel'1a 

bez DPH I včetně CPl> 

Nabídková cena v Kč CELKEM 184.246,- 38.592,- 222.938.-

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat Jménem či za Josef Fišera, jednatel 

uchazeče 

16.6.2016 ~ ' Ji:)r,;~_~S :t. ~· .,:-;;; ,-
!:lat um, podpis a razítl;o Sófl-I :u':';'!'.{: :"; h)1~~ .::r:-

I 
.!: :)..~ '-' ! ;J~>h'V ~:(B.!('V ~ .. ; 

,. t' .~~~.!:;.~,.:~: •. ~~. :1~ .~ť;~~,. . 
,( •• ')'//.11) lfi.", ,)1(., C .. 2:,9J{)1IiS 

Na kryc:lm listu nabídky vyplnl uchazeč nabídkovou cenu veřejné zakázky a dále "šechn~' 
požadované identifikačnl údaje uchazeče. 

IY.!o údale Isou závaznou součásti nabídky a budou vvuflty v rámci procesu hodnocení nsbídek. 

Stránka) z i 

I 

I 

j 
I 

! 



,-
z 
w 
U 

9 
Q. 
o 

.u 

'" 

.::;) 
Q 

:3 
'" "CI: 

" tl 
:3 
:l 
I-o: ..: :.= w 

'"' 

III ... .' ri'\! 

~ .. rl" 
ll> 

'" '" ;!Ii e ., 

G; :> 

'" % "" 

c ' 

• 

III ... 
III "l ." CO .. M 
N '" .. a 00 
~I 

I 

I ' 

:E: 
.... 
o :r 

"-
N o 
OJ 
.ll .. 
:i: :i u. w 
>< '" -, ..J 

'" w 
V u 

I 



OPLOCENí - BALOUNKOVA VILA - SOUPIS PRAcí S VÝKAZEM VÝMĚR 

I _ po4o!ty I ~ poIolty - . . m.~ I ~ I ...... 1Cf 0:1-' r.i J t-l-~ t -I 

HSV 

Zemnfpf'áce 

132201101 Hloubení rýh ~ do 600 mm v homlnětt. 3 objemu do 100 m3 m3 4,972 360,00 1789,921 2,1001 10,441 

17~61-0.30·0,60 4,972 

132201109 Příplatek za lepivosfk hloubeni rýh! do 600 mm v hornině tf, 3 m3 4,972 156,00 775,63 0,000 0,000 

162201211 Vodoro·mé premístěnf zeminy na stavb4! do 10m m3 4,972 26,00 129,27 0,00:> 0,000 

171201201 Uloženi' sypanlnv na skládky 013 4,972 12,00 59,66 O,OO!) 0,000 

171201211 Poplatek za ulolení odpadu ze sypar.iny na skládce- (~Mkovné) 10.441 lBO,CO 1879,38 O,OOo[ 0,000 

1 

I . F "l p<';<H.t!;..., - '"'" - n - - --'il'-'-~- j-í ---+---~f- ,'633,"lj ~~1 

IUldJóy 

274313511 Základové p'3sy z betonu tr C 12/15 013 6,629 2380,00 15717,02 2,256 14,955 

27.El*D,30·0,80 6,629 

I - I 1 l'6ld~;1't C:..~ U};7tJ.»'f.-.. _ ~~~~ 

Wslé I«;nstrukce 

348213131 PlotOVý sloupek 1iOOx200 mm z tvarovek hladkých přirodn ldl včetně m 15,000 740,00 11100,0:> 0,046 0,690 

.. párováni a výplně betonem (beton tf C l 6/20j, napf. 8EST lunl!ta I. pNrodni 

(l,J·111 + J,8 15.000 

311113132 No!.ná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění m2 13,512 1150,00 15538.80 0,225 3,040 

včetně výplně betonu tf. C 16/20, na~. SESl Luneta n. prfrodní 



(plotová poóezdivko) 

(17,89'0,6) + (4,63'0,6) 13,512 

348273531 stoupová hlavice z tvarovek hladkých nebo štípaných příf()dnich ks 12,000 46,00 552,00 0,021 0,252 

348272513 Plotová \Wškapro zeďtf 195 mm z tvarovek hladkých '1ebo štipaný,h přírodních m 17A30 98,00 1708,14 0,042 0,732 

např. BESTzákrytová deska I. PřírOdní 

3,1 + (2,4*5_':'" 1,3 + 1.03 17,430 

279361321 Výztuž zák:adových zdí nosných betonář$kou oceli 11373 t 0,084 28600,00 2402,40 0,000 0,084 

(vodorovná výztui 1118)- J45 m 0,058 

(5vf~á Wltuž ~ ll) ~ 29 m 0,026 

331361321 VYztuž sloupů hranatých betonářskou otelí 11373 t 0,054 28600,00 1544,40 0,000 0,054 

(sv,sJ6,*,ul 11I12)- (,Om 0,054 

~pec. d(\dáv~ war(l '''i~k - podezdlv!ca '- nar.:-ř ?~Sr luneta II . .přfrodnf(1()())(('..Q(h.2Oů) ls 250,000 42,.:JO 105CO,OO 0,000 0,000 

s~cc. dl'):.i~w'.:a i·,;,11.);/~k t>,ii, ů _. napt, Bl'S f~IJP~.~ c~ I. přfrodrti (2CO>;!óů~2()(jl ks 75,[M 42,00 31S0,Q\:, 'J,Ooo 0,000 

,:;pe-c. ljo(i;.h:k,1- pOO·~~dl"ira rrpř. i>LST z.i!<T\:O',;l 'f',>ka I. přírodní (3CO'o.:'00xf.Ol ;, 35,000 l;}l,CQ 3640,fY.j ~,OOO 0,000 

l:':;,X 

<;j'''-C <!'D(\:;;';'<"i ';'iW~· n~p"'. B~T ókry'(.~'"l {!,~,;j.j 1. p:'irodui (3W)(':'<jC~orl ks L!,00ů 1;,''8,00 1296,00 O.OfJŮ ~,I,OOO 

~r.,'rá ~en5tn~ cef~.etn 51-'74 4,352 

~tnf~r'cetbouránl 

961044111 Bouráni základO z betonu prostého m3 1,657 4200~OO 6959,40 2,400 3,9n 

2.7,62"'0,3*0,2 1,651 

979083113 Vodorovné přemístění svti s naloženrm a sloŽením na skládku do 2 000 m t 3/977 220,00 874,90 0,000 0,000 

soubor Přemí:)těnf stávajfcí informační tabule ks 1,000 2100,00 2100,00 0,000 0,035 

soubor jPřemísténí poštoVní schránky ks 2,000 320,00 640,00 0,000 0,003 



soubor Pfemlstěnf tabule· "MEKKA, Městská knihovna" ks 1,000 360,00 360,CO 0,000 0,020 

soubor Pfemfstěn( tabule· "í" ks 1.000 260,00 260,00 0,000 O,COS 

soubor Úprava HUP,· dle Technické ~právy " soub. 1,000 3200,CO 3 2CO,CO 0,000 0,000 

soubor Úprowa vjezdu · roitŠl7eni vjezdu s napojenim na chodnlk mimo areá4 8alounkovyvily, soubor 1,000 64OO,CO 6400,00 0,000 0,000 

mClterlál- fivice. popfťpadě beton 

o.trJ """4 _..-."._ . :rol!i'~ě 4.CMO 

Plesu. hmot 

998151111 Přesun hmot pto opkx:ení nebo objekty pol. (ůzné zdéné 2 dhel nebo tvárniC v do 10 m t 34,288 220,CO 7543,42 0,000 34,288 

_n k<,1Ot ""kom 7 ~3.'!U. 

HSII CEL:tEM lClO 11!O,35 

PS\! 

Izolace ~rotT vodě 

711111COl PfOV~~ní izolace proti zemnf vlhkosti vodorovne za studena nátěrem penetračním m2 8,286 16,00 132,$8 0,000 0,001 

1 127,6z'0,30 8,286 

I I 
711141559 Provedení izolace proti zemnf vlhko!.ti pásy pfitavením vodorovf\e NAJP m2 8,286 86.00 712,60 0,000 0,000 

27,6rO,30 8,286 

Sp~"(. . l:ydr<J:.::c:"?(l' p:.!,; z moa:fik,..ashilt,l, r;a~ř " GLASrr ~,-, 40 5PECl4i.. M:SE.~"', l '"2 9,1l!:. l~~,C:) 1 :no.n\ J,;;:lS (}.~1ú 

11. ;i1 "i', 3·(l'l l,l 9,11!1 

-
b.o!l,(e o-:'GtI ",~dl5 CIl~ -- 21'tí·,..01°1 --f--- O,~:' -

1 
Kon5tru!(CE! kovové vč. povrchové uprOlVY I 



'Spec. Dodávka a montáž plotových výplni dle projektu, ::ca 2400x1200 mm ks 5,000 

vč. kotev'lfch prvků~ocelové kované s povrchovou úpravou COMAXIT 

Spec. Dodávka a montáž plotových výplnf dle PI'OJektU, cca l3COl<l200 mm ks 1,000 

vč. kot~nkh prvků~ocelové kované s povrc.hovou úpravou COMAXIT 

Spec. Dodávka a montáf ploto...ych výplni dle projektu, cca 3100x1200 mm ks 1,000 

vč. kotevnfch prvků~ocelové kované s povrchovou úpravou COMAXIT 

Spec. Dodávka a montáž plotových vYplní dle projektu, cca 103Qx12oo mm ks 1,000 

vč. kotevnkh prv!ců-ocelové kované s povrchovou úpravou COMAXIT 

Spec. Dodá ... ka a mont~z plotových výplni dle projektu, cca 7OOx1200 mm s výřezem pro dvířka HUP ks 1,000 

VČ. kotPVnkh prvtW-occlové kované s po.".cho'iOu úpravou COMAXIT 

Spec. DOdávka a montáž plotové branky dlE': projektu, cca l20Qx1800 mm ks 1,000 

vč. kotevnfch prvkú-ocelova kované s povrchovou úpravou COMAXlT 

(branka ulOtnylcotelná např. MB, klika klika) 

Spec. Dod.1vlra a montáž posuvnV1;:h vrat dle projeh.tu, ks 1,000 

cca SOOCdSOO mm vč. kotevnfch p.rvftů-oce1ovYcn kovaných s po .... rr.hovou úpravou COMAXIT 

(bróna ulomykatelnó např FA81 

'r.onltr .... "eft V~rr:á Y!.JM.-vn:hcw .;",! .. ~~ .. - -
Plesun hmot 

998151111 Ph'sun hmot pro oplocení nebo objekty poz. různé zděné l dhcl nebo tvárnic v do 10 m t 0,047 

Pie:m hmot c'!t!v:m t 0.000 

PSVCelkem 
-

5710,00 28600,00 

3480,00 3480,00 

7140,00 7140,00 

3"700,03 3700,00 

2260,00 2 260,00 

9200,00 9200,00 

27500.00 27500,00 

., E!'40'lll 

220,00 10,25 

0,00 ~ 

84C65.21 

O,CCO 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

O,c:r.l 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000: 

0,000 

0,000 

0,000 

O,GOC 

O.04J 

O.ooc o~ 

~A~ 
t.g ~-

A~~f'l+ 
Ó'" " 
~ -


